Приказ
по ДМШ №11 Ново-Савиновского района г.Казани

от AZOT.MU№ А
« Об окончании школы
учащихся выпускного класса»

На основании «Положения об аттестации учащихся по завершению освоения
дополнительных общеразвивающих общеобразовательных программ и выдаче документа
об окончании Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №11» Ново-Савиновского района г.Казани и на основания
результатов выпускных контрольных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
I

выдать свидетельства об окончании музыкальной школы № И учащимся'
Музыкальное отделение:
II. Хоровой класс:
1. Алексеевой Елизавете Артемовне
2. Беловой Ярославе Витальевне
3. Каштановой Лидии Александровне
4. Костиной Арине Артемовне
5. Латыповой Амине Айратовне
6. Мелиной Ждане Сергеевне
7. Мушарапову Анвару Рафиковичу
8. Никулиной Анастасии Дмитриевне
9. Новиковой Анастасии Максимовне
10. Саховской Марии Сергеевне
11. Тимофееву Ярославу Максимовичу
12. Шпаликову Артему Рамилевичу

Класс сольного исполнительства:
1. Абдуллиной Эльвине Фидаилевне
2. Архиповой Анастасии Максимовне
3. Арсланову Самату Маратовичу
4. Бердниковой Марии Анедреевне
5. Бычковой Регине Владимировне
6. Гайнуллину Булату Аликовичу
7. Тухватуллину Артуру Рустамовичу
8. Кутьину Егору Андреевичу
9. Усмановой Мадине Маратовне
10. Бариевой Самире Рафисовне
11. Кутьину Ивану Андреевичу
12. Момзяковой Анастасии Леонидовне

Художественное отделение:
1. Багмановой Карине Рамилевне
2. Кирилловой Анне Владимировне
3. Ивановой Анастасии Андреевне
4. Терехиной Полине Евгеньевне
5. Леонтьевой Валерии Дмитриевне
6. Леонтьевой Дарье Александровне

7. Сагировой Софии Сергеевне
8. Шигапову Амиру Радиковичу
9. Крупко Александре Ивановне
10. Еремеевой Аделине Витальевне
11. Мифтахову Раилю Азатовичу
12. Новиковой Карине Евгеньевне
13. Ахмановой Айсылу Шаукатовне
14. Зиннатовой Ренате Радиковне
15. Калимуллину Иреку Маратовичу

Хореографическое отделение:

1. Парамоновой Виктории Александровне
2. Артамоновой Дарье Евгеньевне
3. Булыковой Виктории Александровне
4. Садыковой Розалине Игоревне
5. Руденской Алене Евгеньевне
6. Ледневой Анастасии Игоревне
7. Ивановой Анастасии Андреевне

Директор А.А. Гургенидзе